ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ DƯƠNG QUANG

Số:        /QĐ-CTUBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dương Quang, ngày      tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả bầu cử

Trưởng thôn Lê Xá, nhiệm kỳ 2024-2027

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ DƯƠNG QUANG

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương  ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ cơ sở ngày 10/11/2022;

Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều của Luật Thực hiện dân chủ cơ sở;

Căn cứ Quyết định số 35/2022/QĐ-UBND ngày 11/8/2022 của UBND tỉnh về

sửa đổi một số điều của quy chế tổ chức, hoạt động và tiêu chí phân loại thôn, tổ dân

phố trên địa bàn tỉnh Hưng Yên ban hành kèm theo quyết định số 02/2021/QĐ-

UBND ngày 19/01/2021 của UBND tỉnh;

Căn cứ Biên bản kiểm phiếu ngày 14/9/2024 về kết quả bầu cử chức danh

Trưởng thôn Lê Xá;

Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả bầu cử chức danh Trưởng thôn Lê Xá, nhiệm kỳ

2024-2027 đối với ông Vũ Đình Phiệt.

Điều 2. Ông Vũ Đình Phiệt thực hiện trách nhiệm, nhiệm vụ, quyền hạn của

Trưởng thôn theo Quyết định số 35/2022/QĐ-UBND ngày 11/8/2022 của UBND

tỉnh về sửa đổi một số điều của quy chế tổ chức, hoạt động và tiêu chí phân loại thôn,

tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Hưng Yên ban hành kèm theo quyết định số

02/2021/QĐ-UBND ngày 19/01/2021 của UBND tỉnh.

Ông Vũ Đình Phiệt được hưởng mức phụ cấp theo quy định tại khoản 2 Điều 3

Nghị quyết số 439/2023/NQ-HĐND ngày 07/12/2023 của HĐND tỉnh Hưng Yên và

các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Công chức Văn phòng -

Thống kê; Công chức Tài chính - Kế toán xã; thôn Lê Xá; các cơ quan, đơn vị liên

quan và ông Vũ Đình Phiệt căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, các Phó CT UBND xã;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Tuấn

		2024-09-17T08:31:28+0700

		2024-09-17T08:37:43+0700

		2024-09-17T17:00:56+0700

		2024-09-17T17:00:56+0700

		2024-09-17T17:00:56+0700